様式第 5 号（第８条関係）

年  月  日

宇部市長 様

（申請者）〒

所在地

名称

代表者職名

氏名

令和５年度宇部市インバウンドツアー助成金実績報告書兼請求書

年  月  日付け 第  号で交付決定のありました団体バスツアー等について、

下記のとおり実施しましたので、令和５年度宇部市インバウンドツアー助成金交付要綱第

８条の規定に基づきその実績を報告します。

ツアー名称

旅行期間

運行台数

宿泊人数

助成金額

年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

貸切バス　　　　台

宿泊人員　　　　人　※添乗員・通訳ガイド・運転手等関係者を除く

　　　　　　　　　　円

添付書類

①バス会社の運行証明書（証明書の内容が記載された領収書（写）でも可）

②宿泊施設の宿泊証明書（証明書の内容が記載された領収書（写）でも可）

③最終行程表　　　募集型企画旅行の場合・・・募集チラシ等

　　　　　　　　　手配旅行の場合・・・行程表

上記の助成金について、下記の口座へ振り込まれるよう請求します。

【日本国内の金融機関の場合】

金融機関名  支店名

口座種別  口座番号

口座名義
（フリガナ）

【日本国外の金融機関の場合（英語で記入）】

識別コード  国名

銀行名  支店名

口座番号  口座名義

銀行所在地